
Møte i studieledelsen, Det medisinske fakultet, Universitetet i Bergen. 

Tid og sted: onsdag 29. oktober, 13.00-15.00. Styrerommet AHH. 

Innkallingen er sendt til: Programutvalgslederne, utdanningslederne, visedekan for utdanning, 
leder i studieseksjonen, studentrepresentanter. 

Saksliste 

Sak 
28/25 

Godkjenning av innkalling og saksliste 

Sak 
29/25 

 

Inntil 30 
min 

 

Studentklager på undervisning 
 
Fakultetsadministrasjonen og instituttene mottar innimellom henvendelser fra 
studenter om undervisere som ikke møter til timeplanlagt undervisning, men også 
om misnøye med underviseres undervisningsstil og formidlingsevne. Drøfting 
rundt hvordan slike henvendelser skal eller bør håndteres. 
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30 min 

Oppfylling av masterplasser – rekruttering og dimensjonering 
 
Et av dekanatets prioriteringsområder for inneværende studieår er oppfylling og 
dimensjonering av studieplasser på toårige masterprogram. Flere program sliter 
med rekruttering, og fakultetet har ti studieplasser fra det nedlagte 
masterprogrammet i human ernæring som ikke er permanent omfordelt. For noen 
av programmene er det en ekstra utfordring at det forventes opptak av betalende 
studenter på toppen av de ordinære studieplassene. Diskusjon om hvordan 
fakultetet kan jobbe strategisk med både rekruttering og dimensjonering til og av 
disse studieplassene 
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45 min 

Utdanningsøkonomien ved Det medisinske fakultet (fra kl. 14) 
 
Seksjonssjef ved økonomiseksjonen, Kristine Tangen, presenterer KDs, UiBs og 
Det medisinske fakultets tildelingsmodeller med fokus på de inntektene som 
genereres av utdanningsvirksomheten. 
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10 min 

Orienteringer 
 

• Nye opptaksregler for høyere utdanning er vedtatt 
• Status for ombygging av fysiologi- og histologisaler på BBB 
• Vedtak fra fakultetsstyret 16. oktober. Saksliste fra møtet ligger her. 
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Eventuelt 

 

https://www.samordnaopptak.no/info/fremhevede-saker/nye-regler-for-opptak-hoyere-utdanning.html
https://ekstern.filer.uib.no/mofa/fakultetsstyret/2025/Styresaker/Fakultetsstyresaker%20til%20m%C3%B8tet%2016.10.2025%20-%20offentlig%20versjon.pdf

